26

PORTARIA N.º 019 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR, NEIDE
BAPTISTA ALVES DE ARAÚJO, para exercer o cargo em Co-
missão, Símbolo (SM), de Secretária Municipal, da Secretaria
Municipal de Turismo.
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação, retroagindo seus efeitos a 04 de janeiro de 2021, revogadas
a disposições em contrário. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

IMBERE MOREIRA ALVES

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 020 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de suas atri-
buições legais, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR, ALESSANDRA
ARANTES MARQUES, para exercer o cargo em Comissão, Sím-
bolo (SM), de Diretora Presidente, do Instituto de Previdência do
Município (IPREVI).
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção, retroagindo seus efeitos a 04 de janeiro de 2021, revogadas a
disposições em contrário. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

IMBERE MOREIRA ALVES

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, os servidores abaixo relacionados:
MANOEL HENRIQUE DE MORAIS, para exercer o cargo
em comissão, Símbolo (DG), de Diretor Geral de Licitações,
da Secretaria Municipal de Administração.

WALDELUCIA MOREIRA BRAZ, para exercer o cargo em
comissão, Símbolo (DDM), de Diretor de Departamento de
Licitação, da Secretaria Municipal de Administração.

ANDRESSA GAMA DO PRADO, para exercer o cargo em
comissão, Símbolo (CC-1), de Gerente de Procedimentos Lici-
tatórios, da Secretaria Municipal de Administração.

WANESSA DE PAULA AREIAS, para exercer o cargo em co-
missão, Símbolo (CC-1), de Gerente de Procedimentos Licita-
tórios, da Secretaria Municipal de Administração.

CARLOS ALBERTO CAMILO JUNIOR, para exercer o car-
go em comissão, Símbolo (CC-1), de Gerente de Procedimen-
tos Licitatórios, da Secretaria Municipal de Administração.

JULIANA COSTA DA SILVA, para exercer o cargo em co-
missão, Símbolo (CC-2), de Chefe de Divisão de Preparo de
Licitação, da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - DESIGNAR, DALVA PINHEIRO DE LIMA,
para exercer a Função Grati#cada, Símbolo (GE-1), de Gestão
Administrativa de Departamento, da Secretaria Municipal de
Administração.

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 04 de janeiro de 2021,
revogadas a disposições em contrário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

IMBERE MOREIRA ALVES

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 036 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, os servidores abaixo relacionados:

LINO MARTNS RIBEIRO NETO, para exercer o cargo em
Comissão, Símbolo (CNJ-2), de Assessor Jurídico, da Procura-
doria Geral do Município.

MARCUS VINICIUS LOSSO DOS SANTOS, para exercer
o cargo em Comissão, Símbolo (CNJ-2), de Assessor Jurídico,
da Procuradoria Geral do Município.

RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS, para exercer o cargo
em Comissão, Símbolo (CNJ-2), de Assessor Jurídico, da Pro-
curadoria Geral do Município.

VAGNER SOBRAL RODRIGUES BAPTISTA, para exercer
o cargo em Comissão, Símbolo (CNJ-2), de Assessor Jurídico,
da Procuradoria Geral do Município.

ULISSES MANOEL DA SILVA NETO, para exercer o cargo
em Comissão, Símbolo (CNJ-2), de Assessor Jurídico, da Pro-
curadoria Geral do Município.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 02 de janeiro
de 2021, revogadas as disposições em contrário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Itatiaia/RJ, 04 de janeiro de 2021.

IMBERE MOREIRA ALVES

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 038 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, CRISTIANO BRAGA PACHECO,
para exercer o cargo em comissão, Símbolo (CC-3), de Chefe
do Setor de Publicação de Atos O#ciais, do Gabinete do Pre-
feito.

PORTARIA N.º 020 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

buições legais, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR, ALESSANDRA
ARANTES MARQUES, para exercer o cargo em Comissão, Sím
bolo (SM), de Diretora Presidente, do Instituto de Previdência do
Município (IPREVI).